
三鷹市内の新型コロナウイルス感染者数

（東京都公表日：令和２年12月１日～令和２年12月30日分）

（単位：人）

東京都公表日 新規感染者 累計感染者 うち、入院・療養中等 うち、退院者等

12月1日 13 336 49 287

12月2日 4 340 47 293

12月3日 8 348 53 295

12月4日 3 351 54 297

12月5日 7 358 57 301

12月6日 7 365 64 301

12月7日 6 371 69 302

12月8日 3 374 71 303

12月9日 3 377 60 317

12月10日 9 386 64 322

12月11日 10 396 74 322

12月12日 8 404 77 327

12月13日 3 407 79 328

12月14日 2 409 80 329

12月15日 1 410 81 329

12月16日 3 413 62 351

12月17日 4 417 49 368

12月18日 2 419 50 369

12月19日 7 426 47 379

12月20日 7 433 53 380

12月21日 10 443 59 384

12月22日 0 443 52 391

12月23日 6 449 50 399

12月24日 6 455 50 405

12月25日 8 463 56 407

12月26日 8 471 55 416

12月27日 10 481 62 419

12月28日 5 486 66 420

12月29日 3 489 63 426

12月30日 15 504 67 437

　12月31日は東京都から市への公表がなかったため掲載していません。

　東京都の公表内容をもとに、市内で入院・療養等をしているかた、退院等をされたかたの人数を算出し公表しています。

　※表の「入院・療養中等」は、入院中、宿泊療養、自宅療養、入院・療養等調整中のかたの人数。「退院者等」とは、退院

（療養期間経過を含む）、死亡されたかたの人数です。


